

مشاور معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری آخرین آمارهای جمعیت ایران، وضعیت اقتصاد و آموزش را به تفکیک جنسیت، براساس سالنامه آماری زنان سال ۱۴۰۳ تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، مهدی شیرزاد ـ مشاور معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در نشست رونمایی و تشریح سالنامه آماری زنان ۱۴۰۳ و با بیان اینکه با استناد به قانون برنامه هفتم توسعه، افزود: طبق بند ب ماده ۸۰ قانون برنامه هفتم، معاونت امور زنان و خانواده

جامعه

Society

NasleFarda.net

naslefardaonline

naslefardaonline



یلتا توکلی | گروه تحریریه
tavakoli.yalda11@gmail.com

در میان شلوغی‌های شهر و تکاپوی روزمره، جایی که زنان میان مسئولیت‌های سخت شغلی و گرمای خانه در نوسان‌اند، نیاز به یک کانون گرم برای حمایت‌های قانونی و صنفی دارند، جایی که در آن نه تنها حقوقشان دیده شود، بلکه خستگی‌هایشان هم درک شود و اتحادیه زنان خانه کارگر اصفهان، دقیقاً با همین رویکرد، فراتر از یک سازمان، به خانه‌ای گرم برای بانوان تبدیل شده که شعارش (عدالت شغلی حق بانوان است) می باشد، در واقع فعالیت‌های این اتحادیه تلاش‌سی است برای اینکه هر بانویی در محیط کارش احساس امنیت کند و بداند که تنها نیست.از همین رو با خانم بتول راه روان، دبیر اتحادیه زنان خانه کارگر اصفهان به گفتگو نشستیم.

به دنبال احیای حق قانونی و صنفی زنان

نرخ خالص «ازدواج» کاهش‌ی شد و «طلاق» ثابت ماند

ریاست جمهوری مکلف شده شاخص‌های حوزه زنان و خانواده را در قالب اطلسی گزارش، احصاء و رصد کند.

بیشترین جمعیت ایران در فاصله سنی ۲۵ تا ۵۰ساله

شیرزاد به ارائه تشریح فصل‌هایی از این سالنامه پرداخت و افزود: طبق گزارش مرکز آمار ایران، هرم سنی جمعیت ایران در سال ۱۴۰۰ حدود ۸۶ میلیون نفر جمعیت را نشان می‌دهد که ۴۳٫۳ مرد و ۴۲٫۶ زنان بودند. بزرگ ترین بخش جمعیت در میانه هرم در فاصله سنی ۲۵ تا

۵۰ سال است.وی ادامه داد: کشور ما در حال پیرشدن است و از یک سو باید برای آن زمان آمادگی داشته باشیم و از سوی دیگر زمان زیادی تا بسته شدن پنجره جمعیتی نمانده است لذا باید بگوئیم از فرصت باقی مانده بیشترین بهره را ببریم. مشاور معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در خصوص رشد جمعیت ایران نیز توضیح داد: از سال ۱۳۶۵ تا به بعد، با شیب تندی کاهش رشد جمعیت را داشتیم و برآوردهای صورت گرفته نشان می‌دهد که در حال حاضر این عدد به زیر یک درصد رسیده است.مشاور معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در ادامه به وضعیت نرخ خالص از دواج و طلاق پرداخت و

افزود: نرخ خالص از دواج و طلاق در یک سال معین، از تقسیم تعداد ثبت شده واقعه بر جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر ضریبدر ۱۰۰ به دست می آید. در سال ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۳، نرخ خالص از دواج روند کاهش‌ی داشته است. نرخ خالص طلاق نیز تقریباً روند ثابتی را در این بازه زمانی نشان می‌دهد. در سال ۱۴۰۳ در هر ۱۰۰۰ نفر جمعیت ۱۰ ساله و بالاتر، ۶۶ واقعه از دواج و ۲٫۷ واقعه طلاق ثبت شده است.بنابر اظهارات وی، در سال ۱۴۰۳ نرخ خالص از دواج در استان‌های کشور بین ۴٫۸ تا ۹٫۱ درصد در نوسان بوده است. بالاترین نرخ مربوط به استان کردستان و پایین‌ترین مربوط به استان سمنان بوده است.

سه شنبه ۳۰ تیر ۱۴۰۵

سال سی و پنجم | شماره ۲۹۱۵

۲۱ جولای ۲۰۲۶ | ۶ صفر ۱۴۴۸

حریمی که باید پاس داشته شود

عدالت شغلی حق بانوان است

از همین رو سه‌شنبه‌های طلایی فرصتی است تا بانوان برای ساعاتی تمام خستگی‌هایشان را کنار بگذارند و در فضایی صمیمی، با ما همراه باشند و در دوره‌های مختلف که با استفاده از بهترین اساتید به صورت رایگان در خانه کارگر برآی آنها برگزار می شود شرکت کنند.
همین امروز سه شنبه ۳۰ تیر ماه نیز یک گر دهمایی با محوریت رشد، تحول فردی و توسعه مهارت‌های شغلی تدارک دیده شده است.در واقع این برنامه فرصتی است تا در کنار هم دیدگاه‌های تازه بیاموزیم و برای آینده کاری‌مان و آرامش بیشتر در زندگی‌مان برنامه‌ریزی کنیم. البته ما نه فقط سه شنبه آخر هر ماه بلکه گاهی شده چند برنامه آموزشی در ماه داریم. در کنار سمینار، بر نامه‌های مختلف فرهنگی، آموزشی، هنری و ورزشی و تفریحی نیز داریم و همه بانوان در هر سنی که باشند می‌توانند از طریق پیام رسان بله به آدرس :
https://ble.ir/etehadiezanankargaresafahan

و پیام رسان ای‌تا به آدرس :
https://eitaa.com/etehadiezanankarghar

اتحادیه زنان خانه کار گر اصفهان را دنبال کنند و در جریان برنامه‌های ما باشند.
.این برنامه‌ها چه آموزشی و چه رفاهی و تفریحی و ورزشی، در واقع سرمایه‌گذاری روی شادی زنان است، چرا که شادی یک زن، یعنی سلامتی یک نسل.
از نماینده‌های رایگان تا حضور کارآفرینان

رسیده که صدای این زنان در راهروهای استانداری و شهرداری شنیده می‌شود تا امکاناتی که شایسته آن‌ها است، فراهم شود و من و چند تن از دوستان که در اتحادیه زنان خانه کارگر در کنار من هستند، در این مسیر از هیچ کوششی دریغ نمی‌کنم.

جنگی برای کرامت و حریمی که باید پاس داشته شود

در لابلای جملات خانم راه روان، دغدغه‌ای عمیق برای احقاق حق زنان دیده می‌شود.دغدغه‌ای که تنها حقوق مالی نیست او از حرمت و حریم می‌گوید از زنانی که به دلیل نیاز مالی، در برابر بی‌احترامی‌های محیط کار سکوت می‌کنند و ادامه می‌دهد که این اتحادیه می‌خواهد دست این زنان را بگیرد تا یاد بگیرند چگونه با عزت از حقوقشان دفاع کنند. همچنین، تلاش برای اینکه زنان در دوران حساس بارداری و شیردهی، مجبور نباشند بین تندرستی فرزندشان و شغل‌شان یکی را انتخاب کنند، در واقع این موضوع یکی از زیباترین و انسانی‌ترین اهداف این مجموعه است.

سه‌شنبه‌های طلایی فرصتی برای بانوان
دبیر اتحادیه زنان خانه کار گر- اصفهان ادامه داد: اگر بخواهیم از زیباترین بخش‌های این مسیر بگوئیم، باید از سه‌شنبه‌های طلایی نام ببریم از برنامه‌هایی که در آخرین سه‌شنبه هر ماه، مانند یک بهار کوچک در دل زمستان‌های کاری، برای زنان جان می‌بخشد. من متفقد هستم زنی که در خانه و محل کارش شاد باشد، جامعه‌ای سالم می‌سازد و

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کیمیا پلیمر آپادانا به شناسه ملی ۰۴۱۴۵۰۰۶۰۱۴۰۶ به شماره ثبت ۱۸۳۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵٫۰۴٫۱۱ فاطمه براتی قهریزجانی به‌شماره ملی ۱۰۹۱۵۶۳۱۲۸ به‌سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره – امیرحسین مؤیدزفره به‌شماره ملی ۱۲۷۳۰۶۴۶۱۲ به‌سمت نایب رئیس هیئت مدیره – آرش مؤید زفره به‌شماره ملی ۱۲۷۴۰۲۱۳۴۰ به‌سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷٫۰۴٫۱۱ انتخاب گردیدند.
همه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضای مدیرعامل به تنهایی یا نایب رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری فلاورجان (۲۳۳۱۲۹۶)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کیمیا پلیمر آپادانا به شناسه ملی ۰۴۱۴۵۰۰۶۰۱۴۰۶ به شماره ثبت ۱۸۳۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۵٫۰۴٫۱۱ فاطمه براتی قهریزجانی به‌شماره ملی ۱۰۹۱۵۶۳۱۲۸ –امیرحسین مؤیدزفره به‌شماره ملی ۱۲۷۳۰۶۴۶۱۲ –آرش مؤید زفره به‌شماره ملی ۱۲۷۴۰۲۱۳۴۰ بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷٫۰۴٫۱۱ انتخاب گردیدند.
ایمان صفرزاده زفره به‌شماره ملی ۱۲۸۲۷۳۶۷۵۲ به‌سمت بازرس علی البدل – مهدی شریفی فر به‌شماره ملی ۱۲۸۸۰۵۹۶۹۸ به‌سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه نسل فردا برای چاپ آگهی های شرکت برگزیده شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری فلاورجان (۲۳۳۱۲۹۵)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارس صنعت ساعدی به شناسه ملی ۰۱۵۰۰۹۱۲۰۱۴۰۰ به شماره ثبت ۳۴۳۶۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۵٫۰۳٫۱۸ فروغ ساعدی دزکی به‌شماره ملی ۱۲۸۵۹۸۵۳۲۲ –حامد ساعدی دزکی به‌شماره ملی ۱۲۹۲۳۶۷۸۰۱ –امید ساعدی دزکی به‌شماره ملی ۱۲۹۳۲۷۹۲۵۰ بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷٫۰۳٫۱۸ انتخاب گردیدند.
منصور رسام نژاد به‌شماره ملی ۱۲۸۳۵۲۵۲۹۷ به‌سمت بازرس علی البدل – مهدی عدی نیان به‌شماره ملی ۱۲۸۵۸۴۴۳۰۰ به‌سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه نسل فردا برای چاپ آگهی های شرکت برگزیده شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۲۳۳۱۲۹۹)

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پیشگامان آریا رنیکا به شناسه ملی ۰۹۰۱۱۳۴۶۰۱۴۰۰ و به شماره ثبت ۵۸۹۶۱۴
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۴٫۱۱٫۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، دریا، خیابان علامه طباطبائی جنوبی، خیابان مدیریت، پلاک ۱۲، مجتمع نایش، طبقه ۵، واحد ۱۸ به کد پستی: ۱۹۹۷۹۱۴۱۳۱ تغییر یافت.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۳۳۱۵۶۵)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کاوه پیمان تکین به شناسه ملی ۰۹۱۳۳۴۰۰۱۴۰۰ و به شماره ثبت ۶۴۵۲۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۵٫۰۳٫۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، تیران و اهنگران، کوچه اشتری ۱۹، [خیابان شهیدان علاقمندان]A، پلاک ۶۵ مجتمع اداری تات، طبقه ۲ به کد پستی: ۰۲۰۱۲۸۶۷۰۰ تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۲۳۳۱۲۹۷)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص گداز صنعت به شناسه ملی ۰۲۵۸۹۹۰۰۱۰۲۶۰۱ به شماره ثبت ۱۹۵۸
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵٫۰۴٫۱۳ فریدون بشماره ملی ۱۲۸۵۴۹۳۴۷۸ به‌سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره – روح انگیز ذاکر حبیب آبادی بشماره ملی ۱۲۸۶۴۶۹۰۵۸ به‌سمت رئیس هیئت مدیره – شیرزاد فریدنی به‌شماره ملی ۱۲۹۰۸۰۱۹۰۸ به‌سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷٫۰۴٫۱۳ انتخاب گردیدند.
همه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور مانند چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقوداسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل با هم همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری فلاورجان (۲۳۳۱۳۰۰)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ابریشم صنعت مریم به شناسه ملی ۰۰۹۲۳۰۱۲۹۰۰۱۴۰۰ به شماره ثبت ۷۹۲۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۵۰۳۰۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
خانم مریم خواجه حاجی به‌شماره ملی ۰۷۵۹۲۶۸۹۹۱، خانم الهام خاقانی به‌شماره ملی ۲۰۲۰۳۴۸۸۹۹۰ آقای محمدرضا خاقانی به‌شماره ملی ۲۰۲۰۷۹۰۳۲۷ به‌سمت اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷۰۰۳۰۲۰ انتخاب گردیدند.
خانم مریم ملائی به‌شماره ملی ۱۲۶۲۱۱۰۷۷۷ به‌سمت بازرس اصلی و آقای حسین ملائی به‌شماره ملی ۱۲۶۲۳۴۴۴۶۸ به‌سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کاشان (۲۳۳۱۶۷۴)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیکان طب حکیم آریانا به شناسه ملی ۰۸۳۴۷۸۸۰۰۳۲۰۱ و به شماره ثبت ۲۸۷۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۴٫۱۲٫۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد محمد شیخ الاسلامی به‌شماره ملی ۰۵۶۴۰۰۱۵۲ به‌سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی آریان محاسب پویا به‌شناسه ملی ۱۰۹۸۰۰۲۸۶۹ به‌سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری پاکدشت (۲۳۳۱۵۶۷)

خبر روز

اقدام اولیه در مصدومیت

با دینفن هیدرامین

دریافوایی | گروه تحریریه
news@naslefarda.net



چند روز قبل، کودکی ۴ ساله‌ای که میزان نامشخصی از الگزیر دینفن هیدرامین را یکجا خورده بود بافت هوشیاری به اورژانس آوردند، در معاینه شواهدی از تروما دیده نمی‌شد ومادر عنوان می‌کرد که شیشه دارو خالی است!اما می‌دانم که فقط ۲ نوبت از این شربت را به کودکم خورانده‌ام و شیشه تقریباً پر بود…"

با ذکر این تجربه بیمارستانی ادامه می‌دهد: دکتر بهروزهاشمی،فلوشیپ سم شناسی بالینی ومسمومیت در چنین مواردی ابتدا باید بافاصله: بررسی قندخون بر بالین –مانیتورینگ قلبی ونوار قلب از بیمار انجام شودو نیازی به سی تی اسکن از مغز نیست.
دقت شود که، دراین بیماران باید بررسی علل دیگرافت هوشیاری صورت گیرد،اما در کودکی که به علت مصرف اتفاقی دارو دچارافت هوشیاری می‌شود، عموماً علت مغزی برای افت هوشیاری نمی‌توان یافت مگر اینکه شواهدی از تروما دیده شود.
همچنین بررسی قندخون هم به دلیل مسمومیت و هم به دلیل الککل در ترکیبات الگزیر لازم است.
دینفن هیدرامین در دوزهای بالا ایجاد آریتمی می‌کند. بنابر این باتوجه به علامت جدی وشدید همچون افت هوشیاری لازم است بیمار به تخت مانیتوردار انتقال داده شودودنوار قلبی پایشه‌ای از کودک گرفته شود.

در خصوص مصرف دینفن هیدرامین های غیر ساده مثل "کامپاند یا الگزیر، نکته مهمی که عموم مردم باید توجه کنند این است که: «اگرچه دینفن هیدرامین رایج‌ترین دارو برای درمان سرماخوردگی و آنفولانزا استفاده می‌شود و برای درمان گلودرد و سرفه بسیار پرکاربرد است اما برای همه سنین مناسب نیست و مصرف خودسرانه آن به ویژه در کودکان می‌تواند منجر به کما و مرگ شود».

به عنوان مثال اگر کودک نصف شیشه دینفن هیدرامین کامپاند خورده، حتی اگر فلفل‌سرحال هم به‌هم با دوفوری با اورژانس ۱۱۵ یا مرکز اطلاع رسانی مسمومیت‌ها تماس گرفته شود، چون بعضی علائم با تأخیر ظاهر می‌شوند. دقت شود که تا راجع کودک به مرکز درمانی نباید چیزی برای خنثی کردن به او خوانده شود و اگر خواب آلودگی شدید، بیقراری، استفراغ، تب شدن ضربان قلب، تشنج یا تشنگی تشنگی ایجاد شد، انجام اقدام اورژانسی ضروری است.